Item ecclesia habet hic 27 jugera, quorum fructus administratur ecclesiae.
Obligationes et datiae hujus villae erunt urbariales prout reliquae villae in hoc 

judicatu.

in 4. Castellum et Villa Lapsina

Hic actu nihil habet dominium, verum castellum cum sua aeconomia, et totam 
villam de facto possidet D. baro Laurentius de Berlendis ex inscriptione marchionis 
de Prie; ad hanc inscriptionem pertinet etiam tota villa Gyurovecz, item Bukovie et 
pars villae Gibina. Item pertinent etiam certae vineae ac jura montana suo loco 
specificanda. Inscriptionem hanc fecit D. marchio de Prie pro barone Balthazar 
Patatich, prout refertur in fl 16 000. Successu autem temporis hoc jus inscriptitium 
sibi acquisivit antelatus D. baro de Berlendis. In hac inscriptionali 16 000 fl summa 
refertur comprehendi quaedam fassio coram pro palatino Nicolao Istvanfy anno 
1599 de quibusdam extra insulanis bonis, ad florenos hungaricales 4000 celebrata, 
quae fassionalis summa, tempore liquidationis ut adaequate legitimetur pati debebit 
quasdam considerationes et difficultates.

In hac villa itaque Lapsina habentur sequentes sessiones Joannis Vinko 1/4, et 
Michaelis Vinko 1/4, NB. Harum duarum quartalium sessionum terras arabiles 
jugerorum 6 avulsit vehementia fluvii Murae et ideo tantummodo per duo jugera 
manent ad unam sessionem quartalem. Praeterea circiter duodecim quartalia 
postquam praeterita rebellione Rakocziana depopulata fuissent, eorundem 
pertinentias ejus temporis castelli possessor D. condam baro Balthasar Patatich 
applicuit ad reliquam castelli allodiaturam, et etiam nunc ita possidentur.

Una sessio quartalistica olim habebat jugera circiter sex vel septem. Foenilia 
circiter duorum falcatorum sed de terris multum avulsit vehementia Murae.

Pertinentiae antiquae ad allodium hic erectum anno 1692 reperiebantur, utpote 
"s terrae arabiles jugerorum 68, foenilia falcatorum circiter 42, sed de his quoque 

allodialibus pertinentiis multum avulsit vehementia fluvii Murae.
Silva prope castellum Lapsina dicta pro foco et exiguis aedificiis apta anno 1692 

extendebat se ad jugera 45, sed de hac quoque silva fere plusquam medietatem 
pariter avulsit fluvius Mura.

Hic sunt duo molendina navalia in eodem fluvio Murae ad dictum baronem de 
Berlendis spectantia.

5. Villa Gyurovecz

Hic pariter actu nihil habet dominium, sed tota haec villa pertinet ad 
praespecificatam inscriptionem castelli Lapsina hic reperiuntur sequentes sessiones; 
Matthias Vukovczak 1/4, Joannes Varsich 1/4, Georgius Petermanyecz 1/4, 
Josephus Deszetnik 1/4, Nicolaus Popadnyak 1/4, Stephanus Petek 1/4.
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Hic etiam unum quartale habebat jugera terrarum circiter 6, sed propter 
avulsionem per Muram causatam vix manserunt ad unum quartale jugera 2. 
Foenilia habent ut in Lapsina.